お客様・関係者各位

【年末年始 営業時間のお知らせ】

日頃より当グループのヘアサロンをご愛顧くださり、誠にありがとうございます。

 この度のコロナウイルスの感染被害におきまして、被害にあわれた方々に心よりお見舞い申し上

げます。

 年末年始の営業時間ならびに休業日は以下の通りになります。

今後も店舗、従業員の衛生管理を徹底し、できる限りの感染防止策に努めながら営業を行って参

ります。

 引き続き、お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

【 店名 】           ＜お問い合わせ＞        【休業日】

FRANCK PROVOST マルヤマクラス店 011-632-9888    １２月３１日～１月１日

Hair Chocky      ビック釧路春採取店 0154-46-2408    １２月３１日～１月１日

Urun        イオンモール釧路昭和店  0154-55-7333         １月 １日

Beauty                イオン釧路店  0154-39-7775     １月 １日

Urun Plus  マックスバリュ北広島店 011-373-5581     １月 １日～１月３日

＜お問い合わせ＞   【営業時間】    【変更期間】

Urun Plus   イオンモール札幌平岡店 011-889-5181    9：00～18：00  12/31 ～1/3

Urun Plus   イオンモール札幌発寒店 011-375-0077    9：00～20：00  12/31   1/1

Urun           イオン札幌元町店  011-748-1577    9：00～18：00  12/31   1/1

Urun        イオンモール札幌苗穂店  011-784-1778    9：00～17：30  12/31 ～1/3

Urun          イオンモール苫小牧店  0144-55-7238    9：00～18：00  12/31 ～1/3

Urun        イオンモール釧路昭和店  0154-55-7333    9：00～17：00  12/31 1/2 1/3

Beauty                イオン釧路店  0154-39-7775    9：00～17：00  12/31 1/2 1/3

Hair Chocky      ビック釧路春採取店  0154-46-2408   10：00～17：00     1/2 1/3

FRANCK PROVOST マルヤマクラス店 011-632-9888   10：00～18：00  12/30 1/2 1/3

2020年 12月 16日現在

有限会社うちや美容室 Urun Group